
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2024 m. birželio 16 d.

Nr. 2024-168



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 3
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 3
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 4
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  4
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  4
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  4
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  4
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  4

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  4
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  4
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys ...................................................................................................................... 4
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ................................................................  5

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  139
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  139
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 139
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  139
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  139



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Nėra naujų pranešimų

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 4

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Nėra naujų pranešimų

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 5

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Egiras", kodas 304849502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6614191

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-15).

- - -

UAB "NT tikslas", kodas 303257024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 90-11, LT-10202
Pranešimo Nr. 6614192

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-15).

- - -

UAB "Nauga", kodas 301149943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Naugardiškės k., Aušros g. 41, LT-53271
Pranešimo Nr. 6614193

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

Aitvaras Energy, UAB, kodas 306147469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Sodų g. 15-16, LT-56232
Pranešimo Nr. 6614194

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

MB Like.Travel, kodas 305579508
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Dvaro g. 13, LT-53371
Pranešimo Nr. 6614195

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 6

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Utvyta&CO", kodas 305599610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnio Sodų 8-oji g. 4-2, LT-11303
Pranešimo Nr. 6614196

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Gavėnas, MB, kodas 305612513
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Vaštakų k. 9, LT-42283
Pranešimo Nr. 6614197

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vondel Marketing OU filialas, kodas 305621195
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6614198

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Her surprise, MB, kodas 305623926
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 14A-64, LT-01112
Pranešimo Nr. 6614199

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Curve Europe UAB, kodas 305626541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6614200

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Tarptautinis padėjėjas", kodas 305634972
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raudonės g. 74, LT-12205
Pranešimo Nr. 6614201

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 7

- - -

UAB Farmacija, kodas 305639777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 151, LT-08248
Pranešimo Nr. 6614202

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

JM darbai, MB, kodas 305642620
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 43-30, LT-06305
Pranešimo Nr. 6614203

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ FOREST JUNGLE, kodas 305577788
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Joniškis, Fazanų tak. 11, LT-84146
Pranešimo Nr. 6614204

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Lukodem", kodas 305596105
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Šaltinio g. 6-31, LT-14150
Pranešimo Nr. 6614205

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Linen spells", kodas 305616134
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Šaltinio g. 6-31, LT-14150
Pranešimo Nr. 6614206

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "FROZEN TRADE", kodas 305642307
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6614207

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Job offers LT", kodas 306359283



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 8

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marių g. 6-6, LT-52263
Pranešimo Nr. 6614208

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-17 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

UAB "Balt-Eagle", kodas 222171550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16, LT-03111
Pranešimo Nr. 6614209

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-15).

- - -

UAB "Juvera", kodas 304529541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 44-1, LT-57291
Pranešimo Nr. 6614210

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

MB "Raganas dizains", kodas 306188099
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6614211

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

UAB "Gradatus", kodas 302746083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6614212

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 9

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-15).

- - -

UAB "Nerdenas", kodas 305052413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6614213

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-15).

- - -

MB Stanforda, kodas 305579604
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6614214

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Amarista", kodas 305585685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6614215

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Dimartec", kodas 305594435
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6614216

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Spra", kodas 305598298
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Kalno g. 17, LT-14118
Pranešimo Nr. 6614217

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB AG Trade, kodas 305599838
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 10

Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 34A-14, LT-04126
Pranešimo Nr. 6614218

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "LP LIMITED", kodas 305618936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6614219

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Timitis", kodas 305620741
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Pušų g. 1, LT-54435
Pranešimo Nr. 6614220

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Vilniaus verslo parkas", kodas 305621996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7, LT-11341
Pranešimo Nr. 6614221

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Teamtech, kodas 305630276
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 35-23, LT-08119
Pranešimo Nr. 6614222

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Laisvės žmonės", kodas 305740299
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6614223

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-15).

- - -

MB "Aimas", kodas 304207519



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 11

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 14-62, LT-02154
Pranešimo Nr. 6614224

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

UAB "Vision Technologies", kodas 304892261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A, LT-08412
Pranešimo Nr. 6614225

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

Emilijaus Stirnos paramos fondas, kodas 304790356
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Girelės g. 55-219, LT-56163
Pranešimo Nr. 6614226

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-15).

- - -

MB "Hexa Media", kodas 305580072
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 11A-301A, LT-52356
Pranešimo Nr. 6614227

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Omegas", kodas 305620937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6614228

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Integrative Neuroscience Association", kodas 305622297
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 82C, LT-03100
Pranešimo Nr. 6614229



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 12

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Reikejo vakar, kodas 305628229
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6614230

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Namų filosofija", kodas 305631143
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuosų g. 20-115, LT-91187
Pranešimo Nr. 6614231

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

"Daktaro vynas", UAB, kodas 305637057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Kazimiero g. 9-7, LT-01303
Pranešimo Nr. 6614232

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Archonas, kodas 305644023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 15-3, LT-01202
Pranešimo Nr. 6614233

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Sintela", MB, kodas 304127980
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Muitinės g. 19, LT-54359
Pranešimo Nr. 6614234

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

UAB "Baltic Roofs Systems", kodas 302325846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 7-19, LT-95202
Pranešimo Nr. 6614235



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 13

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

MB "Paukščio prekyba", kodas 305602526
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106, LT-62166
Pranešimo Nr. 6614236

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Top Tik", kodas 305620093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 10C-15, LT-08229
Pranešimo Nr. 6614237

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "SG 20 group", kodas 305631467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11G-100, LT-03228
Pranešimo Nr. 6614238

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Book projektai", kodas 305648961
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Plikių mstl., Gluosnio g. 11, LT-96231
Pranešimo Nr. 6614239

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-15).

- - -

UAB "Jekona", kodas 304124703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8-208, LT-03223
Pranešimo Nr. 6614240

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 14

- - -

MB "Karšio uodega", kodas 305512484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pervalkos g. 8A-1, LT-93104
Pranešimo Nr. 6614241

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

UAB "Disstonas", kodas 145746112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 19-35, LT-78268
Pranešimo Nr. 6614242

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

UAB "BALTSHA", kodas 302569601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 15-18, LT-01114
Pranešimo Nr. 6614243

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-15).

- - -

MB "Ekomisiai", kodas 305597100
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškio sen., Tabokinės k., Ūkininkų g. 22, LT-41465
Pranešimo Nr. 6614244

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Baltijos moto centras, kodas 305626979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Naujasodžio k., Politechnikos g. 135, LT-44100
Pranešimo Nr. 6614245

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga EgzoticSOS, kodas 305634919



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 15

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Dambravos k., Juodupės g. 1, LT-59309
Pranešimo Nr. 6614246

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "PJK Fondas", kodas 305636585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Čekoniškių k., Adomo Mickevičiaus g. 165, LT-14207
Pranešimo Nr. 6614247

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Monereta", kodas 305588592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6614248

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Moto 50, kodas 305596112
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6614249

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Vivus Senior", kodas 305596888
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilties g. 7-2, LT-92227
Pranešimo Nr. 6614250

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Baltic Telco", kodas 305605255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prancūzų g. 12, LT-11329
Pranešimo Nr. 6614251

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Fashion House MadaM T", kodas 305607815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6614252



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 16

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Snowball.xyz", kodas 305627141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6614253

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

AI Grow Farm, UAB, kodas 305639282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Didžiasalio k., Didžiasalio g. 27, LT-30197
Pranešimo Nr. 6614254

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Next Car LT, MB, kodas 305544980
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užliedžių g. 14, LT-47262
Pranešimo Nr. 6614255

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Topmaris", kodas 163685732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 52C, LT-91184
Pranešimo Nr. 6614256

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-15).

- - -

UAB "Smaguriukas", kodas 305589705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 94-49, LT-55178
Pranešimo Nr. 6614257

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 17

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-15).

- - -

Ato Kamantausko labdaros ir paramos fondas, kodas 305576202
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 25-13, LT-05261
Pranešimo Nr. 6614258

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Partner print, kodas 305582301
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mečislovo Reinio g. 13-2, LT-11323
Pranešimo Nr. 6614259

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Floresida", kodas 305583111
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 48-35A, LT-11218
Pranešimo Nr. 6614260

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Tado lubos", kodas 305586310
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 47-3, LT-44255
Pranešimo Nr. 6614261

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Bona salus", kodas 305182983
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spindulio g. 5-27B, LT-76163
Pranešimo Nr. 6614262

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

UAB "Motomenas", kodas 302478169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 11-oji g. 35, LT-11310
Pranešimo Nr. 6614263



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 18

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

MB ResearchCity, kodas 305580994
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 13-15, LT-31205
Pranešimo Nr. 6614264

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Rokmara, kodas 305615979
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingio sen., Gailiūnų k., Gailiūnų g. 25, LT-66381
Pranešimo Nr. 6614265

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Miskantas, kodas 305625044
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 24-6, LT-01205
Pranešimo Nr. 6614266

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "ACME SOLAR GROUP", kodas 305639478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 131B-9, LT-47191
Pranešimo Nr. 6614267

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Eddy art studio", kodas 302990486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 11-66, LT-12114
Pranešimo Nr. 6614268

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

UAB Anna Maria Are, kodas 305573918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 19

Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6614269

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Trys beržai, kodas 305576985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Pušynėlio g. 15, LT-47412
Pranešimo Nr. 6614270

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB MatavimaiLT, kodas 305578445
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Didvyrių k., Smėlio g. 6, LT-54125
Pranešimo Nr. 6614271

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Stafflines, UAB, kodas 305589783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6614272

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "KONTENTA", kodas 305596532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9-1, LT-09311
Pranešimo Nr. 6614273

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Inovatyvus ūkis, kodas 305595302
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškio sen., Ločerų k. 1, LT-41471
Pranešimo Nr. 6614274

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ PILIGRIMAI, kodas 305601335
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83, LT-92195
Pranešimo Nr. 6614275



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 20

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Topolynė", kodas 305621448
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Šeškų k., Merkurijaus g. 43, LT-38419
Pranešimo Nr. 6614276

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "VMG Lignum construction", kodas 305621786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Menčių k., Ryto g. 6, LT-85271
Pranešimo Nr. 6614277

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Šarkas", kodas 305623933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Grūto k., Ilgio g. 4A, LT-66441
Pranešimo Nr. 6614278

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kooperatyvas "Vfarm Agro", kodas 305625560
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Drevernos k., Svencelės g. 1, LT-96240
Pranešimo Nr. 6614279

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Embassy of Snus UAB, kodas 305629217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5-1, LT-08106
Pranešimo Nr. 6614280

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Lpointer, kodas 305629516
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žemuogių tak. 21, LT-00326
Pranešimo Nr. 6616681

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 21

- - -

IĮ Marius Domkus, kodas 305637961
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Taikos skg. 7-1, LT-87123
Pranešimo Nr. 6616682

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Elkotex, kodas 305629320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 2, LT-08418
Pranešimo Nr. 6616683

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Laisvalaikio žirgai", kodas 305702277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Mėguvos g. 13, LT-14166
Pranešimo Nr. 6616684

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

"Videva LT", UAB, kodas 304912130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Bukančių k., Bukontų g. 26, LT-89431
Pranešimo Nr. 6616685

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

UAB "Vedu", kodas 300133078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6616686

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

VšĮ "Zuikių slėnis", kodas 306208655
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 22

Buveinės adresas: Mažeikiai, Vyšnių g. 42-21, LT-89232
Pranešimo Nr. 6616687

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-04 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Radginė", kodas 133650316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 1, LT-52159
Pranešimo Nr. 6616688

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

MB "Pura LT", kodas 304724370
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6616689

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

MB "Produktų inžinerija", kodas 305570982
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 26-6, LT-01203
Pranešimo Nr. 6616690

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Asociacija "Skaisčio bičiuliai", kodas 305584665
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Žydiškių k., Skaisčio g. 2, LT-25100
Pranešimo Nr. 6616691

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Gymar", kodas 305612634
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Lygialaukio k., Darbininkų g. 20-2, LT-14273
Pranešimo Nr. 6616692



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 23

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Novus valda", kodas 305612463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Vilties g. 11, LT-13279
Pranešimo Nr. 6616693

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"BOVO GAS" UAB, kodas 305613138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Vaštakų k. 9, LT-42283
Pranešimo Nr. 6616694

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Verslo Sąsaja", kodas 305615281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6616695

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Mediafrontas", kodas 305627821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 160-24, LT-04202
Pranešimo Nr. 6616696

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Gėlių planeta", kodas 305628503
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 2-107, LT-04343
Pranešimo Nr. 6616697

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Auto masažas, kodas 305629847
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 97, LT-76356
Pranešimo Nr. 6616698

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 24

- - -

SBL Operations, UAB, kodas 305630963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6616699

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Crystality", kodas 305632850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 139A-70, LT-45267
Pranešimo Nr. 6616700

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Konslit, kodas 305638764
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Klevų g. 28-2, LT-54307
Pranešimo Nr. 6616701

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

DNSB "BERŽŲ SODYBA", kodas 305638839
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Joteliūnų k., Geležinkelio g. 18-4, LT-21400
Pranešimo Nr. 6616702

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Holtida", kodas 303339788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vydūno al. 57-3, LT-50292
Pranešimo Nr. 6616703

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

MB "Laimingi vaikai" studija, kodas 305588539
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, J. Basanavičiaus g. 11, LT-41168
Pranešimo Nr. 6616704

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 25

- - -

MB Adlibris Media, kodas 305609951
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaros g. 38-22, LT-04125
Pranešimo Nr. 6616705

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kaišiadorių pedagoginė psichologinė tarnyba, kodas 305628389
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 48-1, LT-56126
Pranešimo Nr. 6616706

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

"Apskaitos firma", UAB, kodas 302484866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zanavykų g. 46, LT-44140
Pranešimo Nr. 6616707

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

UAB "Cor intermedium", kodas 302649378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 39-41, LT-01128
Pranešimo Nr. 6616708

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-15).

- - -

Greenlab solutions, UAB, kodas 302341640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 50, LT-01110
Pranešimo Nr. 6616709

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

UAB "Neringos valda", kodas 304607641



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 26

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pervalkos g. 6, LT-93104
Pranešimo Nr. 6616710

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-15).

- - -

UAB "AV Investment", kodas 303006851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65, LT-07152
Pranešimo Nr. 6616711

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-15).

- - -

UAB "Eldėrsa", kodas 304777412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-109, LT-01108
Pranešimo Nr. 6616712

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

UAB "Baldai namams", kodas 302769388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Verslo g. 9-2, LT-96332
Pranešimo Nr. 6616713

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

MB "Pelno srautas", kodas 305573462
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Nuotekų g. 55, LT-20143
Pranešimo Nr. 6616714

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB SensoGrafa, kodas 305580193



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 27

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Kiparisų g. 29, LT-14262
Pranešimo Nr. 6616715

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Olara, MB, kodas 305586890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525, LT-63250
Pranešimo Nr. 6616716

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB EK Sales, kodas 305611468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Utiekos k. 9, LT-65342
Pranešimo Nr. 6616717

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Domina pecunia, MB, kodas 305627230
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Pušų g. 1, LT-54435
Pranešimo Nr. 6616718

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Privačių vežėjų geležinkeliais asociacija, kodas 305628154
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 21, LT-96155
Pranešimo Nr. 6616719

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vateo, UAB, kodas 305628873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 31, LT-03219
Pranešimo Nr. 6616720

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Techvesta, kodas 305636980
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Saulės g. 14-18, LT-26123
Pranešimo Nr. 6616721



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 28

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Žvejų klubas "Valdomai", kodas 145531519
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sodo g. 35G, LT-76181
Pranešimo Nr. 6616722

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-15).

- - -

"Pankera", UAB, kodas 147156637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Senamiesčio k., Beržų g. 16, LT-38410
Pranešimo Nr. 6616723

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

UAB "Maniera", kodas 304923504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 51-18, LT-44283
Pranešimo Nr. 6616724

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

UAB Didlaukio slėnis, kodas 305571810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1, LT-08200
Pranešimo Nr. 6616725

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "J14", kodas 305579789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23, LT-08128
Pranešimo Nr. 6616726

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 29

- - -

UAB "Silva Baltica 1", kodas 305584569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2, LT-02300
Pranešimo Nr. 6616727

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Hegelmann Multimodal UAB, kodas 305594378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Žemaitkiemio k., Pirklių g. 5, LT-54310
Pranešimo Nr. 6616728

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Senjorų pasažas", kodas 305612431
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Paringuvio k., Ringuvos g. 7A-3, LT-81107
Pranešimo Nr. 6616729

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Einas", kodas 305628460
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6616730

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Creada", kodas 305629740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6616731

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Global Trade and Commerce" UAB, kodas 305633016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5-1, LT-08106
Pranešimo Nr. 6616732

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Gorilla auto, kodas 305643932



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 30

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gimtinės g. 1, LT-72201
Pranešimo Nr. 6616733

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "GEOTERA", kodas 300519891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Buivydiškių g. 90, LT-14160
Pranešimo Nr. 6616734

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-15).

- - -

Miško terasų kaimynystė, kodas 304172541
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Terasų g. 40, LT-03153
Pranešimo Nr. 6616735

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-15).

- - -

MB "Atsakingas sprendimų valdymas", kodas 304411945
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 9-33, LT-06317
Pranešimo Nr. 6616736

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

Asociacija "Fitboksas LT", kodas 304260190
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 5D-9, LT-02158
Pranešimo Nr. 6616737

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 31

Bassam food MB, kodas 306314217
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6616738

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-08 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

MB "Adprintus", kodas 305572136
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Pavasario g. 16-1, LT-14263
Pranešimo Nr. 6616739

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Medijos pranešimas, kodas 305573195
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Laisvės g. 45, LT-30106
Pranešimo Nr. 6616740

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB TELTONIKA TELEMATICS, kodas 305578349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 9B-1, LT-08126
Pranešimo Nr. 6616741

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Medžiotojų klubas "Ulras", kodas 305580948
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Trakiškio g. 11, LT-35115
Pranešimo Nr. 6616742

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Lazy projects, kodas 305587451
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Saulės g. 2-8, LT-92284
Pranešimo Nr. 6616743

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 32

VšĮ Salud LT, kodas 305604363
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Taikos g. 9-3, LT-00118
Pranešimo Nr. 6616744

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Jūra Spot, kodas 305604712
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Durpių g. 2, LT-14185
Pranešimo Nr. 6616745

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Erich grožio namai, MB, kodas 305622240
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dubijos g. 1A-100, LT-77158
Pranešimo Nr. 6616746

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Aktyvi panda", kodas 305623901
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Pagojės vs. 3, LT-29174
Pranešimo Nr. 6616747

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Sculptissimus", kodas 305628236
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Žvalgaičių k. 7, LT-38222
Pranešimo Nr. 6616748

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Jusvaida", kodas 304223690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Remezų g. 12, LT-54358
Pranešimo Nr. 6616749

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 33

Uždaroji akcinė bendrovė "Hedas", kodas 302675049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Vilniaus g. 6A, LT-42118
Pranešimo Nr. 6616750

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

UAB "Žavi idėja", kodas 162530985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 55, LT-86135
Pranešimo Nr. 6616751

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

MB "Drutmena", kodas 304858412
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Juodelynės g. 18, LT-46398
Pranešimo Nr. 6616752

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

MB Danutė kat, kodas 306364095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 35-216, LT-37301
Pranešimo Nr. 6616753

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-24 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

UAB "Gredomas", kodas 300094337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Baldininkų g. 6, LT-54448
Pranešimo Nr. 6616754

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 34

- - -

MB 3 staliukai, kodas 305573989
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6616755

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Kvasas, kodas 305578242
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 19A-1, LT-01101
Pranešimo Nr. 6616756

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Personalizuoti sprendimai, kodas 305588044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raguvos g. 5-15, LT-44275
Pranešimo Nr. 6616757

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB afacomp, kodas 305595786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6616758

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Tas fotografas", kodas 305615559
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 137-18, LT-08248
Pranešimo Nr. 6616759

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Tauragės meno mokykla, kodas 305617026
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 5, LT-72215
Pranešimo Nr. 6616760

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vilniaus fotografijos meno centras, kodas 305637071



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 35

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūmų g. 3 K5-6, LT-11119
Pranešimo Nr. 6616761

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Salavat Solar Energy UAB, kodas 306074074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1, LT-01101
Pranešimo Nr. 6616762

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo; Pranešimas / Pranešimas dėl
prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

UAB "NUEVA", kodas 300085982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vyturio g. 10, LT-33130
Pranešimo Nr. 6616763

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-15).

- - -

MB Elitel, kodas 305716647
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Hagos g. 101, LT-46339
Pranešimo Nr. 6616764

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

MB "EMIKAS", kodas 305572937
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Utiekos k. 9, LT-65342
Pranešimo Nr. 6616765

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Inobiostar", kodas 305619760
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 11A-27, LT-91136
Pranešimo Nr. 6616766

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 36

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Anglijos ir Baltijos motoklubas, kodas 305628624
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 104, LT-97132
Pranešimo Nr. 6616767

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Ambertransa, kodas 305640021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5, LT-05200
Pranešimo Nr. 6616768

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus teniso klubas, kodas 124860276
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Lebedžio g. 9-178, LT-08353
Pranešimo Nr. 6616769

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GREITISTA", kodas 124930251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 3-73, LT-04134
Pranešimo Nr. 6616770

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

UAB "Pora batų", kodas 304928191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Malūnų g. 6-9, LT-01200
Pranešimo Nr. 6616771

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 37

- - -

MB Fulminare, kodas 305575082
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 39, LT-02188
Pranešimo Nr. 6616772

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Vitjursta, kodas 305584423
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elbingo g. 85-23, LT-06285
Pranešimo Nr. 6616773

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ Dangio Rakausko jojimo sporto klubas, kodas 305608447
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Noragėlių sen., Seiliūnų k., Kalnų g. 14, LT-67224
Pranešimo Nr. 6616774

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

IĮ Christian Mathieu, kodas 305608529
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6616775

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Drevinuko sporto klubas, kodas 305627020
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43, LT-09130
Pranešimo Nr. 6616776

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Švietimo pažangos centras, kodas 305630340
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verbenų tak. 52, LT-45440
Pranešimo Nr. 6616777

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Plus minus, MB, kodas 305632583



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 38

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19A-34, LT-12120
Pranešimo Nr. 6616778

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Nedavikas ir atėmėjas", kodas 304559730
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kranto g. 15, LT-62147
Pranešimo Nr. 6616779

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

MB "Holistinis ugdymas", kodas 305700479
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 20-3, LT-92122
Pranešimo Nr. 6616780

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

MB "Abu sprendimai", kodas 303103364
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 11C-35, LT-45252
Pranešimo Nr. 6616781

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

MB "Makna", kodas 304061943
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 32, LT-08221
Pranešimo Nr. 6616782

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

UAB Restoranų valdymo centras, kodas 303195035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 39

Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 12, LT-01201
Pranešimo Nr. 6616783

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

VšĮ Nukentėjusiųjų autoįvykiuose fondas, kodas 305591599
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rokiškio g. 2-1, LT-12205
Pranešimo Nr. 6616784

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "VVARFF" Nidos filialas, kodas 305593098
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Naglių g. 31A, LT-93123
Pranešimo Nr. 6616785

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Boto Commerce, kodas 305601940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 58-3, LT-08113
Pranešimo Nr. 6616786

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Skalbykla", kodas 305603090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6616787

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

WIPRO LIMITED Lietuvos filialas, kodas 305604203
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6616788

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Novus turtas", kodas 305612495



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 40

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Vilties g. 11, LT-13279
Pranešimo Nr. 6616789

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Koratus", kodas 305610697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B, LT-08105
Pranešimo Nr. 6616790

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Cosmo Group, kodas 305633557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 29, LT-04220
Pranešimo Nr. 6616791

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Ldental", kodas 305642232
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 107-4, LT-94202
Pranešimo Nr. 6616792

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Šilalės vėjai septyni", kodas 304232497
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Slėnio g. 6, LT-75133
Pranešimo Nr. 6616793

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-15).

- - -

VšĮ "Pilnas maistas", kodas 304689880
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žasliai, Leopoldo Godovskio g. 6, LT-56411
Pranešimo Nr. 6616794

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 41

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-15).

- - -

MB "Mechmanija", kodas 305580617
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Pylimo g. 1-11, LT-54450
Pranešimo Nr. 6616795

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB AutoR&R Dirbtuvės, kodas 305598476
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Didžiųjų Rūšupių k., Liepų g. 12, LT-98104
Pranešimo Nr. 6616796

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Lata Juvelyrika", kodas 305609410
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Naujosios Ūtos sen., Mieleišupio k., Kalvų g. 9, LT-59255
Pranešimo Nr. 6616797

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Brunas software, kodas 305610537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 12-20, LT-44172
Pranešimo Nr. 6616798

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Statymo sprendimai", kodas 305612755
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Dvarininkų g. 33, LT-91290
Pranešimo Nr. 6616799

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Autoaira, kodas 305623424
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6616800

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 42

- - -

MB Rktl, kodas 305631862
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Pastrėvio sen., Peliūnų k., Elektrėnų g. 19, LT-21332
Pranešimo Nr. 6616801

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Vilnervita", kodas 304930025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 10-33, LT-63201
Pranešimo Nr. 6616802

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-16).

- - -

VšĮ "Ramybės meistrai", kodas 305715787
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 10-6, LT-01117
Pranešimo Nr. 6616803

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-15).

- - -

UAB "Laimės laikas", kodas 305251924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 20-85, LT-03145
Pranešimo Nr. 6616804

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

UAB Distribution Core, kodas 305617268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 17-52, LT-03139
Pranešimo Nr. 6616805

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 43

MB Dvejetainis, kodas 305618231
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pieninės g. 6-21, LT-08101
Pranešimo Nr. 6616806

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Markeinas", kodas 305631524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6616807

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "CP bau und industriedienstleistungen", kodas 305631620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6616808

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Ukvata, MB, kodas 305639948
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilnelės g. 22, LT-11346
Pranešimo Nr. 6616809

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Vatex", kodas 305641372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eigulių g. 2, LT-03150
Pranešimo Nr. 6616810

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB FINCO1, kodas 305643124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102, LT-01400
Pranešimo Nr. 6616811

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Asociacija Pajūrio Ąžuoliukas, kodas 305644226
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k., Dvaro tak. 1, LT-92491



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 44

Pranešimo Nr. 6616812

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

"Rostchem Baltija", UAB, kodas 303093913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 20, LT-03207
Pranešimo Nr. 6616813

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

MB Regibus, kodas 305484191
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Šešuolių sen., Mėgučių k., Mėgučių g. 5, LT-20224
Pranešimo Nr. 6616814

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIJUORITA", kodas 183239876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Klevų g. 23, LT-20146
Pranešimo Nr. 6616815

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-06-15).

- - -

MB "WIND TS", kodas 305574094
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Puskelnių k., Obelytės g. 31, LT-68102
Pranešimo Nr. 6616816

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "JUKASDA", kodas 305588507
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Imbrado sen., Žagarių k. 5, LT-32280
Pranešimo Nr. 6616817



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Kudreva", kodas 305593155
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Rumšos g. 13, LT-56336
Pranešimo Nr. 6616818

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Mažoji bendrija "Linasa", kodas 305597463
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6616819

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Forkas", kodas 305607555
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6616820

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Pivot Markets", kodas 305620225
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6616821

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Latako Namai", kodas 305621882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latako g. 3-101, LT-01125
Pranešimo Nr. 6616822

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Royal Russell School Vilnius, kodas 305626096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 12, LT-03214
Pranešimo Nr. 6616823

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 46

- - -

Asociacija Mes Tauta, kodas 305630415
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 31C, LT-09108
Pranešimo Nr. 6616824

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Rudnia, kodas 305631563
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnų sen., Viškonių k., Ąžuolo g. 14B, LT-20343
Pranešimo Nr. 6616825

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Sport benefit", kodas 305642474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų g. 7-1, LT-02109
Pranešimo Nr. 6616826

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Mašinų kalviai, kodas 305644347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6616827

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "DOLRESTA", kodas 141605826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 107 K3, LT-95112
Pranešimo Nr. 6616828

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-15).

- - -

ŠOKIO MOKYTOJŲ ASOCIACIJA, kodas 302565332
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 72-17, LT-02174
Pranešimo Nr. 6616829

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 47

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-15).

- - -

UAB "Jes color", kodas 300028433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 13-7, LT-05107
Pranešimo Nr. 6616830

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-15).

- - -

Trans karavanas UAB, kodas 305805238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Panerių k., Dvaro g. 7-9, LT-21367
Pranešimo Nr. 6616831

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-06-30 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

MB Moon cube, kodas 306249253
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-71, LT-03201
Pranešimo Nr. 6616832

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-17 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

RRD Motors, MB, kodas 305584003
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltupio g. 11A, LT-02300
Pranešimo Nr. 6616833

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 48

VšĮ Mokykla "Atradimai", kodas 305593415
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Rokų Miško Kelmyno k., Kaimynų g. 13, LT-46157
Pranešimo Nr. 6616834

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Pflegevita", kodas 305624191
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 43-28, LT-05103
Pranešimo Nr. 6616835

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

CHS INVESTMENT GROUP, UAB, kodas 305624412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 19, LT-03126
Pranešimo Nr. 6616836

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Storas katinas", kodas 305631570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Taurų k., Alėjos g. 2-1, LT-72141
Pranešimo Nr. 6616837

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Egvija", kodas 301740960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 7-33A, LT-01112
Pranešimo Nr. 6616838

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

UAB Sveikūnas, kodas 305579668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų Sodų 9-oji g. 12, LT-08315
Pranešimo Nr. 6616839

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 49

MB "Valdykla", kodas 305582582
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 7-517, LT-02300
Pranešimo Nr. 6616840

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

"Butautų dvaras", UAB, kodas 305586285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Subačiaus sen., Stirniškių k., Dvaro g. 6, LT-40388
Pranešimo Nr. 6616841

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Viorela", kodas 305591827
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6616842

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "ViSan", kodas 305596977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Parudaminio k., Jano Korfo g. 15, LT-13224
Pranešimo Nr. 6616843

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Pavandenės kraštas", kodas 305604993
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varnių sen., Pavandenės mstl., Moteraičio g. 22, LT-88302
Pranešimo Nr. 6616844

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Valstybės investicinis kapitalas", kodas 305611945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 38, LT-01104
Pranešimo Nr. 6616845

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Diansa", kodas 305618459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 11-1, LT-35163



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 50

Pranešimo Nr. 6616846

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Dita apranga", kodas 305626993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 1-oji g. 10-74, LT-44499
Pranešimo Nr. 6616847

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Sveikatos mokslų algoritmai", kodas 305627497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilų Dvaro g. 33-502, LT-48332
Pranešimo Nr. 6616848

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Europos architektūros studentų asamblėja", kodas 303943386
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kranto g. 15, LT-62147
Pranešimo Nr. 6616849

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

UAB "Audito reziumė", kodas 135952110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Dariaus ir S. Girėno g. 28A, LT-46251
Pranešimo Nr. 6616850

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-15).

- - -

UAB "Transskaita", kodas 300657223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 133A-504, LT-68227
Pranešimo Nr. 6616851

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 51

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

UAB "Transaida", kodas 300076702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuosų g. 20-46, LT-91187
Pranešimo Nr. 6616852

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-15).

- - -

MB Dime LT, kodas 305892093
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 5, LT-01122
Pranešimo Nr. 6616853

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

MB "Tvarkingas chaosas", kodas 305629562
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Durpių g. 22, LT-08217
Pranešimo Nr. 6616854

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Sadarli, kodas 305632544
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Raudonė, Kaštonų g. 10, LT-74454
Pranešimo Nr. 6616855

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "SN Transport", kodas 305642638
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6616856



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

MB VIDIMUS, kodas 300156664
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Lauko g. 9, LT-13263
Pranešimo Nr. 6616857

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

Mažoji bendrija "Baras Citrina", kodas 305572809
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Žalioji g. 29, LT-14162
Pranešimo Nr. 6616858

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB QUALITY 1ST, kodas 305574906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Platiniškių k., Viktoriškių g. 47, LT-14167
Pranešimo Nr. 6616859

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "BT Valda", kodas 305576412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49, LT-52303
Pranešimo Nr. 6616860

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Remitbase, UAB, kodas 305581943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6616861

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Pay Later UAB, kodas 305599546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 53

Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6616862

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Derma prekyba, kodas 305615178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kleboniškio g. 7B, LT-44105
Pranešimo Nr. 6616863

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Šiaulių r. Kuršėnų lopšelis-darželis "Žiedelis", kodas 305615915
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 74, LT-81121
Pranešimo Nr. 6616864

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Advokatų profesinė bendrija AVERUS, kodas 305640174
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bokštų g. 12, LT-92125
Pranešimo Nr. 6616865

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Vikingų verslo parkas", kodas 305643811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10-13, LT-01103
Pranešimo Nr. 6616866

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VĖJŲ ROŽĖ", kodas 120691245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 29-12, LT-03227
Pranešimo Nr. 6616867

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-15).

- - -

UAB "Investicinis turtas", kodas 304245135



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 54

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 206-8, LT-07167
Pranešimo Nr. 6616868

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-15).

- - -

MB "7 sprendimai", kodas 304823347
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6616869

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-15).

- - -

Asociacija "Penki coliai", kodas 304910624
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Palaukės g. 40-94, LT-32114
Pranešimo Nr. 6616870

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-15).

- - -

UAB "Viorina", kodas 134516633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidilos g. 11-8, LT-45325
Pranešimo Nr. 6616871

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-15).

- - -

UAB Techninis partneris, kodas 305598825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Darželio g. 4, LT-14192
Pranešimo Nr. 6616872

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 55

MB Minio Perspektyvos, kodas 305599806
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6616873

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Žana d'Art", kodas 305616052
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Šv. Faustinos g. 5, LT-13276
Pranešimo Nr. 6616874

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "SINKEVIČIŪTĖ-VOGEL", kodas 110573266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Žuvų g. 5-6, LT-20106
Pranešimo Nr. 6616875

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-15).

- - -

UAB Aukšta mada, kodas 306000647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Mėtų g. 114E, LT-14181
Pranešimo Nr. 6616876

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

UAB "DIVIVERA", kodas 302622872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 126A, LT-05268
Pranešimo Nr. 6616877

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

UAB "Interbaupro", kodas 306488189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Budiniškių g. 5-28, LT-05275



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 56

Pranešimo Nr. 6616878

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-03 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-15).

- - -

Lerio UAB, kodas 305598412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 5-43, LT-31137
Pranešimo Nr. 6616879

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "NMF LT", kodas 305615438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6616880

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Va group", kodas 305623844
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 4-2, LT-90137
Pranešimo Nr. 6616881

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Viledi, kodas 305638814
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77-207, LT-06122
Pranešimo Nr. 6616882

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Eldersa Holding", kodas 304429509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nidos g. 9-35, LT-06258
Pranešimo Nr. 6616883

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 57

UAB "Magnus ultimo", kodas 302600833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Tilžės pl. 1, LT-72148
Pranešimo Nr. 6616884

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

Šumsko, Laukininkų dvaro bendruomenės centras, kodas 305572435
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Šumsko mstl., M. Šumskio g. 6, LT-13169
Pranešimo Nr. 6616885

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB ESSENS Lithuania, kodas 305582625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikos g. 28, LT-51256
Pranešimo Nr. 6616886

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB KOKTU, kodas 305595836
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palaimos g. 22, LT-04125
Pranešimo Nr. 6616887

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Saldumynai tau", kodas 305601470
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 72, LT-76283
Pranešimo Nr. 6616888

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Sekauta, kodas 305604000
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 15-75, LT-06285
Pranešimo Nr. 6616889

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 58

UAB "Tiekimo centras", kodas 305609339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16F, LT-03163
Pranešimo Nr. 6616890

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Hengreiauto", kodas 305623673
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Meškučių k., Atžalyno g. 26, LT-68129
Pranešimo Nr. 6616891

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kilia Production UAB, kodas 305624597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Kazio Naruševičiaus g. 105, LT-37175
Pranešimo Nr. 6616892

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Statvaldymas", kodas 305625514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Berniūnų k., Nevėžio g. 4-3, LT-38365
Pranešimo Nr. 6616893

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Imagination Port", kodas 305628955
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ilgakiemio k., Blindžių g. 5, LT-53288
Pranešimo Nr. 6616894

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Visagino kūrybos ir menų akademija, kodas 305632124
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 16, LT-31121
Pranešimo Nr. 6616895

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "MT Production", kodas 302606042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Juodelių k., Verslininkų g. 11, LT-19131



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 59

Pranešimo Nr. 6616896

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

UAB "Maisto idėja", kodas 304858914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 13-60, LT-04314
Pranešimo Nr. 6616897

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Moneva LT", kodas 305644258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemoji g. 1-4, LT-11301
Pranešimo Nr. 6616898

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

UAB "ELINSTRA", kodas 300023863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16, LT-03111
Pranešimo Nr. 6616899

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-15).

- - -

"Idėja 3D", UAB, kodas 303286047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70, LT-09124
Pranešimo Nr. 6616900

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 60

UAB Transporto bumas, kodas 306617883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6616901

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-26 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

VšĮ Aktyviai 365, kodas 305629975
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Pievų g. 28, LT-25113
Pranešimo Nr. 6616902

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Hydrogen Wind", kodas 305631054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilhelmo Berbomo g. 10, LT-92221
Pranešimo Nr. 6616903

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Annixum", kodas 305636539
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Salantų g. 30, LT-47482
Pranešimo Nr. 6616904

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Aviakelionės", kodas 305049310
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Užtvankos g. 32, LT-54464
Pranešimo Nr. 6616905

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

VšĮ "Draugeliai", kodas 303149874
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Gegužės g. 18, LT-28242
Pranešimo Nr. 6616906

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 61

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Guoba", kodas 154161524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Burbiškio k.
Pranešimo Nr. 6616907

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

UAB Klaipėdos loftai investicijos, kodas 305690348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 8, LT-91203
Pranešimo Nr. 6616908

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

MB "Aviamechanikas", kodas 304929069
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6616909

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

MB Insė, kodas 305575164
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 72A, LT-47182
Pranešimo Nr. 6616910

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Nuobodu, kodas 305577877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6616911

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 62

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Ukmelita, kodas 305582529
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Žiedo g. 3-102, LT-20118
Pranešimo Nr. 6616912

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vila Jūrvingė, UAB, kodas 305595149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Žadvainų k., Tilto g. 1, LT-90305
Pranešimo Nr. 6616913

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB KEVALBRIKA, kodas 305599432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 96-24, LT-08332
Pranešimo Nr. 6616914

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Rebel Financing, UAB, kodas 305630582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 9, LT-01400
Pranešimo Nr. 6616915

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Mažoji bendrija "Saldumynų maniakė", kodas 305640847
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Ginėnų k., Neries g. 14, LT-54430
Pranešimo Nr. 6616916

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Li Arnani, UAB, kodas 305805633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201, LT-05239
Pranešimo Nr. 6616917

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 63

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

VšĮ "Cute cure", kodas 306194764
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 31-9, LT-03207
Pranešimo Nr. 6616918

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-15).

- - -

MB "Katrina Bajoras", kodas 306081670
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 13-20, LT-03214
Pranešimo Nr. 6616919

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-15).

- - -

UAB "Eldersa Group", kodas 303046504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-109, LT-01108
Pranešimo Nr. 6616920

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

Mažoji bendrija Cinmon, kodas 305572061
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 53A-16, LT-51366
Pranešimo Nr. 6616921

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB NVNIO TECH, kodas 305588012
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 43-17, LT-10320
Pranešimo Nr. 6616922

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 64

- - -

Akmenės rajono meno mokykla, kodas 305602825
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 11, LT-85165
Pranešimo Nr. 6616923

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Gavau", kodas 305639001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 53-22A, LT-12144
Pranešimo Nr. 6616924

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "ArsMantus", kodas 305644735
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 38-36, LT-49485
Pranešimo Nr. 6616925

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšI "Visada žalias ir spalvotas", kodas 304233713
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Priegliaus g. 10-27, LT-06288
Pranešimo Nr. 6616926

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-15).

- - -

MB "B&B Projects", kodas 305601997
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nartavos g. 7, LT-47489
Pranešimo Nr. 6616927

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Novus group", kodas 305611009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Vilties g. 11, LT-13279
Pranešimo Nr. 6616928

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 65

- - -

MB "E. K. Mūras", kodas 305612627
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiestis, P. Mašioto g. 45, LT-71319
Pranešimo Nr. 6616929

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Savinta", kodas 305626491
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6616930

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Kc pipes, kodas 305626349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 13-52, LT-09308
Pranešimo Nr. 6616931

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Amlesta, kodas 305642613
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Kurtinių g. 18, LT-82188
Pranešimo Nr. 6616932

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Reach Invest", kodas 305643761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102, LT-01400
Pranešimo Nr. 6616933

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Tempero", kodas 305439602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 14-28, LT-01104
Pranešimo Nr. 6616934

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 66

- - -

UAB "Saulginta", kodas 302486963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k., Dvaro g. 13, LT-68461
Pranešimo Nr. 6616935

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

UAB "Dovanų šalis", kodas 301173727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 34-7, LT-07147
Pranešimo Nr. 6616936

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

UAB "Elprofis", kodas 303411910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 2-33, LT-48119
Pranešimo Nr. 6616937

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

ByTikZyz folkloro studija, kodas 304093827
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 14-34, LT-01138
Pranešimo Nr. 6616938

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-15).

- - -

MB Pramogauk, kodas 305572517
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Leckavos mstl., Leckavos g. 34, LT-89302
Pranešimo Nr. 6616939

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 67

- - -

MB "Tekstilė ir svajonės", kodas 305574411
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygala, Vadoklių g. 17-7, LT-38261
Pranešimo Nr. 6616940

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Organon Pharma B.V. Lithuania atstovybė, kodas 305575221
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-201, LT-01110
Pranešimo Nr. 6616941

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB UH1, kodas 305579771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23, LT-08128
Pranešimo Nr. 6616942

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Steelfox", kodas 305581612
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6616943

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Azol Transport", kodas 305586036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17, LT-51229
Pranešimo Nr. 6616944

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Jorelita", kodas 305591179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6616945

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 68

MB RM Preikšienės studija, kodas 305598049
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vijoklių g. 17A, LT-50143
Pranešimo Nr. 6616946

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "VISAVA", kodas 123365685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Vilemų k., Bruknių g. 7, LT-53433
Pranešimo Nr. 6616947

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

MB "Agilės namai", kodas 305512477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pervalkos g. 8A-1, LT-93104
Pranešimo Nr. 6616948

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

MB "Vetvaista", kodas 305098987
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 7-6, LT-50223
Pranešimo Nr. 6616949

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RISAMTA", kodas 123921790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Inturkės sen., Liešiškių k., Lankų g. 3, LT-33240
Pranešimo Nr. 6616950

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 69

UAB "Kalendra", kodas 304710545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6616951

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

MB "Brensta", kodas 305587946
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6616952

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Mažoji bendrija "Erdvės namai", kodas 305588973
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 3-29, LT-03138
Pranešimo Nr. 6616953

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Amber Gaming", kodas 305600386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 15-1, LT-09237
Pranešimo Nr. 6616954

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "NV-AUTO", kodas 305600938
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Žaibo g. 20-26, LT-13247
Pranešimo Nr. 6616955

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Tradecore Wealth UAB, kodas 305627718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23, LT-08128
Pranešimo Nr. 6616956

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 70

UAB ALP COMPANY, kodas 305628161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6616957

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Asociacija Vilnius Singers, kodas 305632569
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 27-34, LT-01309
Pranešimo Nr. 6616958

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Pupulio šventė", kodas 305633518
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiestis, P. Mašioto g. 45, LT-71319
Pranešimo Nr. 6616959

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Aditė, kodas 305640911
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 12-65, LT-11341
Pranešimo Nr. 6616960

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "ANV Property", kodas 305643747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Karalienės Mortos g. 21, LT-21126
Pranešimo Nr. 6616961

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Apskaitos dokumentas", kodas 302920210
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šešuolių g. 11-88, LT-05128
Pranešimo Nr. 6616962

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 71

Mažoji bendrija "Automagneta", kodas 302975598
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Medviediškių k., Medviediškių g. 6-2, LT-14207
Pranešimo Nr. 6616963

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

UAB "Rooz", kodas 306617367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 3-85, LT-08227
Pranešimo Nr. 6616964

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-26 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

UAB "AK MIŠKAI", kodas 303058766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Atgimimo g. 17, LT-86124
Pranešimo Nr. 6616965

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-15).

- - -

MB "Neita", kodas 305888426
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k., Kalno g. 27, LT-80196
Pranešimo Nr. 6616966

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

VšĮ "Oro Linijos", kodas 305575132
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 10-32, LT-95131
Pranešimo Nr. 6616967

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 72

Origon Group UAB, kodas 305591987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10-102, LT-08345
Pranešimo Nr. 6616968

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Saulėgrąžos investicijos", kodas 305622639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5-69, LT-04330
Pranešimo Nr. 6616969

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Ašrafo masažo studija, kodas 305630600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 41, LT-09130
Pranešimo Nr. 6616970

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Fitoterapijos centras, MB, kodas 133385743
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lapainios g. 23, LT-45498
Pranešimo Nr. 6616971

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

UAB "Smart IT Solutions", kodas 302808834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Topolių g. 6B, LT-13262
Pranešimo Nr. 6616972

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-15).

- - -

MB Muf baldai, kodas 306365375
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Velykio g. 9D, LT-11239
Pranešimo Nr. 6616973

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 73

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-28 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

Teisėsaugininkų motociklininkų asociacija "AMBER KNIGHTS", kodas 302592728
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 19, LT-08106
Pranešimo Nr. 6616974

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-15).

- - -

UAB "RED SQUAD", kodas 300131764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16A, LT-03163
Pranešimo Nr. 6616975

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-15).

- - -

UAB "Sava linija", kodas 304128897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 19-30, LT-09218
Pranešimo Nr. 6616976

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-15).

- - -

UAB "ROVENDA", kodas 302672010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šakynos sen., Tautgailių I k. 1, LT-81103
Pranešimo Nr. 6616977

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-15).

- - -

UAB QF 2 LT, kodas 306148222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 74

Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 7-38, LT-01113
Pranešimo Nr. 6616978

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-15).

- - -

Kariuomenės uniformų muziejus, kodas 305915738
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6616979

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-15).

- - -

MB "Advanced Alloys & Manufacturing", kodas 305576362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 235, LT-02300
Pranešimo Nr. 6616980

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"7 Spot Games" UAB, kodas 305584715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grigalaukio g. 24-1, LT-05273
Pranešimo Nr. 6616981

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "CLS Lithuania", kodas 305586004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mainų g. 6-8, LT-94101
Pranešimo Nr. 6616982

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Finansiniai metai, kodas 305593397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 145-20, LT-05207
Pranešimo Nr. 6616983

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 75

- - -

VšĮ Dapamoga, kodas 305620218
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-65, LT-09308
Pranešimo Nr. 6616984

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Sidrena", kodas 305623883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Griškabūdžio sen., Patašinės k., Alyvų g. 4, LT-71273
Pranešimo Nr. 6616985

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Stopmarket", kodas 305636820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Girios g. 10-1, LT-54307
Pranešimo Nr. 6616986

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "BW SYSTEM OU", kodas 305574219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1, LT-08200
Pranešimo Nr. 6616987

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Tobulas kiemas", kodas 305586851
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 57-53, LT-91153
Pranešimo Nr. 6616988

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Dinaminės medicinos klinika", kodas 305589445
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 150, LT-47174
Pranešimo Nr. 6616989

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

N i t i s, UAB, kodas 305591019



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 76

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6616990

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Informuotiesiems investuotojams skirta uždarojo tipo investicinė bendrovė KŪB "Brolis Capital", kodas
305590223
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6616991

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "JUKMA", kodas 305594969
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Telšės g. 15, LT-87130
Pranešimo Nr. 6616992

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Thor Payments", kodas 305595811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6616993

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Idėjinės erdvės", kodas 305603432
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 11-27, LT-04345
Pranešimo Nr. 6616994

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Betulus", kodas 305625934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2, LT-02300
Pranešimo Nr. 6616995

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

GPS Capital Markets Europe, UAB, kodas 305629046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26, LT-08131



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 77

Pranešimo Nr. 6616996

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Skaitmeninis krokodilas", kodas 304034017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Kabaldos k., Krantinės g. 24, LT-19129
Pranešimo Nr. 6616997

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-15).

- - -

UAB "DALENA", kodas 302832372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Sudmantų k., Palangos pl. 6, LT-96327
Pranešimo Nr. 6616998

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

VšĮ "Edukacijos projektai", kodas 304087735
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7, LT-03158
Pranešimo Nr. 6616999

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-15).

- - -

MB "Traškys", kodas 304864949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Aukščių g. 25A, LT-54349
Pranešimo Nr. 6617000

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-15).

- - -

UAB Robeditos transportas, kodas 306093676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Priešbalių g. 7, LT-45478



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 78

Pranešimo Nr. 6617001

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

MB "Nolt trade", kodas 305637609
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6617002

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

STRETCH BALTIC UAB, kodas 305571194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Gelvonų sen., Pyplių k. 7, LT-19215
Pranešimo Nr. 6617003

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB HEINKEL LEO-Ti, kodas 305579052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Bielskio g. 6, LT-76162
Pranešimo Nr. 6617004

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Pradas A", kodas 305580154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22-3, LT-03201
Pranešimo Nr. 6617005

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ Jėzaus vardu, kodas 305587992
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gudų g. 13-5, LT-02110
Pranešimo Nr. 6617006

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 79

MB "Skonis kitaip", kodas 305599845
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Merkinės g. 13-52, LT-66265
Pranešimo Nr. 6617007

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Getfiks", kodas 305608810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1, LT-08200
Pranešimo Nr. 6617008

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB OLE WORLD JEWELRY, kodas 305609321
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 21-30, LT-03141
Pranešimo Nr. 6617009

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Aecelt" UAB, kodas 305629224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5-1, LT-08106
Pranešimo Nr. 6617010

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Voreta", kodas 305629929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Č. Sugiharos g. 4-21, LT-05115
Pranešimo Nr. 6617011

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VMGcorp", kodas 305635063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10-101, LT-08200
Pranešimo Nr. 6617012

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ Boulingo klubas "Klaipėda", kodas 304894967
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 4-60, LT-94236



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 80

Pranešimo Nr. 6617013

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-15).

- - -

VŠĮ "Vilniaus vyrų krepšinio klubas", kodas 302749108
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 12-39, LT-07181
Pranešimo Nr. 6617014

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-15).

- - -

UAB "Buba Invest", kodas 305581982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 49-107, LT-02244
Pranešimo Nr. 6617015

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Politus", kodas 305612709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6617016

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Gėlyno sporto klubas, kodas 305627038
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43, LT-09130
Pranešimo Nr. 6617017

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Šilumos kontrolė", kodas 305545712
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Saulės g. 13D, LT-54305
Pranešimo Nr. 6617018

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 81

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

UAB "Ekobilis", kodas 305988106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 19-59, LT-07133
Pranešimo Nr. 6617019

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-15).

- - -

MB "AMBREMA", kodas 305571970
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Liepų g. 81, LT-18219
Pranešimo Nr. 6617020

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Eurofloros prekyba, kodas 305573932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 63, LT-05123
Pranešimo Nr. 6617021

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Spinduliai, kodas 305572549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1, LT-08200
Pranešimo Nr. 6617022

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Profclean, kodas 305582251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bazilijonų g. 3, LT-01304
Pranešimo Nr. 6617023

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Priedų pasaulis, kodas 305608422
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Guobų g. 104, LT-02236
Pranešimo Nr. 6617024



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "DISAI", kodas 305616732
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 3-182, LT-04335
Pranešimo Nr. 6617025

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Gyd. M. Šiaučiūnaitės psichoterapijos paslaugos", kodas 305633849
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sermiesčio g. 9, LT-00155
Pranešimo Nr. 6617026

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

IĮ IDĖJA reklamos ir dizaino studija, kodas 305636731
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 7-13, LT-35133
Pranešimo Nr. 6617027

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Iban Online", kodas 305638426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18, LT-01128
Pranešimo Nr. 6617028

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "APTA LT", kodas 304474874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31, LT-01402
Pranešimo Nr. 6617029

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-15).

- - -

VšĮ "AK šokių akademija", kodas 306081688
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 83

Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6617030

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-15).

- - -

Dirvonų bendruomenė, kodas 302636167
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Dirvonų k. 1, LT-80222
Pranešimo Nr. 6617031

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-15).

- - -

UAB "Nendrės evoliucija", kodas 304415865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 19-59, LT-07133
Pranešimo Nr. 6617032

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-15).

- - -

Saviugdos ir sveikatingumo akademija, MB, kodas 302989377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 8-4, LT-52371
Pranešimo Nr. 6617033

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

UAB Verslo finansavimo sprendimai, kodas 305572588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1, LT-08200
Pranešimo Nr. 6617034

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 84

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Osvaldos vaistinė", kodas 305602412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Naujoji g. 17-6, LT-69223
Pranešimo Nr. 6617035

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Bankrovita", kodas 305610957
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7, LT-01116
Pranešimo Nr. 6617036

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

CloudBusiness UAB, kodas 305630618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A, LT-08104
Pranešimo Nr. 6617037

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Žiedinės ekonomikos inovacijų centras, kodas 305640861
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 15-81, LT-04136
Pranešimo Nr. 6617038

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Nera Med", kodas 306152473
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6617039

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

Pabariukų kaimo bendruomenė "Dubysos slėnis", kodas 302837266
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Pabariukų k. 10, LT-86205
Pranešimo Nr. 6617040

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 85

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-15).

- - -

UAB "Alansta", kodas 304055538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užutėkio g. 3A, LT-04127
Pranešimo Nr. 6617041

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

MB "Audros namai", kodas 304139694
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Girionių k., Pakalnės g. 4, LT-53105
Pranešimo Nr. 6617042

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

UAB Kavapolis, kodas 305582963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Joniškis, Livonijos g. 21, LT-84115
Pranešimo Nr. 6617043

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Hoobrid, kodas 305583008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Eigirgalos k., Svirno g. 6-1, LT-54341
Pranešimo Nr. 6617044

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Brendo, kodas 305588457
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dubijos g. 29-55, LT-77143
Pranešimo Nr. 6617045

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 86

- - -

MB "Darbastis", kodas 305624031
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6617046

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Tamo Group, UAB, kodas 305630657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6617047

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Ss group, kodas 305640651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rimvydo g. 11-24, LT-50232
Pranešimo Nr. 6617048

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Miško terapijos ir edukacijos centras, kodas 305641671
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 55-29, LT-01205
Pranešimo Nr. 6617049

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB FINCO2, kodas 305643989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 29-1, LT-10104
Pranešimo Nr. 6617050

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Universalūs sprendimai", kodas 300605194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 14-91, LT-07127
Pranešimo Nr. 6617051

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 87

- - -

UAB "A&A BALTIJA", kodas 300082484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Uosių g. 21, LT-11103
Pranešimo Nr. 6617052

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-15).

- - -

UAB "Novalex", kodas 300050255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-67
Pranešimo Nr. 6617053

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

Dante Alighieri komitetas, kodas 193155946
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 14-6, LT-44213
Pranešimo Nr. 6617054

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-15).

- - -

MB "Skulptum", kodas 305945126
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Vijoklių g. 25A-1, LT-54467
Pranešimo Nr. 6617055

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

UAB "Ratika", kodas 304387985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Speigo g. 13, LT-49170



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 88

Pranešimo Nr. 6617056

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-15).

- - -

Kauno tinklinio klubas "Svaja", kodas 303216390
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sporto g. 6, LT-44221
Pranešimo Nr. 6617057

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-15).

- - -

UAB "WEBD'', kodas 305603012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 28-7, LT-63206
Pranešimo Nr. 6617058

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Griovimo, UAB, kodas 305605159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Vaštakų k. 9, LT-42283
Pranešimo Nr. 6617059

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Radomi", kodas 305610925
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Statybininkų g. 1-53, LT-03205
Pranešimo Nr. 6617060

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Šiaulių r. Dubysos aukštupio mokykla, kodas 305616433
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Bubių k., Dubysos g. 15, LT-80201
Pranešimo Nr. 6617061



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Enzymics", kodas 305617542
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Pušų g. 8, LT-15176
Pranešimo Nr. 6617062

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "GOSSIP skonis", kodas 305620467
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Kalnėnų k., Liepų g. 39, LT-55329
Pranešimo Nr. 6617063

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

DEALE, UAB, kodas 305620517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6617064

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "MM TRADE", kodas 305634812
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6617065

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Skuba Lietuva, kodas 305638604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 36, LT-02244
Pranešimo Nr. 6617066

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Dunamai, kodas 305639880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pušyno g. 11, LT-62143
Pranešimo Nr. 6617067

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 90

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gotika", kodas 133234467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 7-59, LT-49299
Pranešimo Nr. 6617068

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

Real Fusion, UAB, kodas 305575214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaidoto Daunio g. 78, LT-08410
Pranešimo Nr. 6617069

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Klemet, kodas 305579974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6617070

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Miško staliai, kodas 305584640
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gudų g. 13-5, LT-02110
Pranešimo Nr. 6617071

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "KiwiCONTACT", kodas 305594264
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6617072

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

SHIRTNES UAB, kodas 305613412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31, LT-01402
Pranešimo Nr. 6617073

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 91

- - -

UAB "Kotryna logistics", kodas 305619447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 34, LT-02188
Pranešimo Nr. 6617074

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Luzitanų veislės žirgų augintojų asociacija, kodas 305630244
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilės sen., Pužų k., Šiaulių g. 26, LT-73440
Pranešimo Nr. 6617075

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Circle logistics", kodas 305644767
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Putinų g. 18A, LT-21123
Pranešimo Nr. 6617076

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB PostPress, kodas 306304995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Pikeliškių k., Žalesėlio g. 21, LT-15145
Pranešimo Nr. 6617077

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-25 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

UAB "Verslo forumas", kodas 302850018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Pabariukų k. 10, LT-86205
Pranešimo Nr. 6617078

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-06-15).

- - -

Viešoji įstaiga Elektrėnų savivaldybės futbolo akademija, kodas 305586545
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Rungos g. 18A, LT-26109
Pranešimo Nr. 6617079



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ Miško mokslai, kodas 305591275
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Pikutiškių k., Kalvių g. 34A, LT-14305
Pranešimo Nr. 6617080

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Salventis, kodas 305591923
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-101A, LT-09312
Pranešimo Nr. 6617081

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Uogų slėnio mokymosykla, kodas 305600863
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Paliepių k., Lyglaukių g. 38, LT-13280
Pranešimo Nr. 6617082

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Periodinis", kodas 305601239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6, LT-14257
Pranešimo Nr. 6617083

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "BAJOR", kodas 305604235
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6617084

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Krepšinis vaikams", kodas 305625496
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 7-11, LT-06317
Pranešimo Nr. 6617085

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 93

- - -

MB Neprojektai, kodas 305637153
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Pastrėvio sen., Pastrėvio k., Semeliškių g. 275, LT-21332
Pranešimo Nr. 6617086

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Saudona EU", kodas 305641034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Naujasodžio k., Politechnikos g. 219, LT-44100
Pranešimo Nr. 6617087

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Jumbo charge, kodas 305643996
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Kreivalaužių k., Taikos g. 10-6, LT-15165
Pranešimo Nr. 6617088

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Du titanai, kodas 306163605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 12-8, LT-12112
Pranešimo Nr. 6617089

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-15).

- - -

UAB Elentras, kodas 305692317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6617090

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-02-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 94

UAB "Stan byg", kodas 306086112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 90-29, LT-33116
Pranešimo Nr. 6617091

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-15).

- - -

UAB "Junila", kodas 305527237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 16-32, LT-09224
Pranešimo Nr. 6617092

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-15).

- - -

Lietuvos kariuomenės Specialiųjų operacijų pajėgų vadovybė, kodas 305626655
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 14, LT-01114
Pranešimo Nr. 6617093

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Zilinskai", kodas 305632416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Barkiškių k. 12, LT-14104
Pranešimo Nr. 6617094

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Motorinio neurono ligos labdaros ir paramos fondas, kodas 305640263
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 11B-5, LT-10209
Pranešimo Nr. 6617095

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Reylservis", kodas 302674246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A, LT-87101
Pranešimo Nr. 6617096

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 95

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

Mažoji bendrija "IR buhalterija", kodas 303002372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Rytmečio g. 2, LT-54348
Pranešimo Nr. 6617097

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

NORDIS, UAB, kodas 302597935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6617098

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

UAB Frezavimas Tau, kodas 305725532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Pasagų g. 4, LT-14265
Pranešimo Nr. 6617099

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-15).

- - -

UAB "Solparks", kodas 304984304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A, LT-08412
Pranešimo Nr. 6617100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILMENTA", kodas 124099465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 9-16, LT-03131



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 96

Pranešimo Nr. 6617101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-15).

- - -

UAB "DIZPARTA", kodas 305596183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Šaltalankių g. 11, LT-82194
Pranešimo Nr. 6617102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Financed", kodas 305602800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Čečetų k. 7, LT-69394
Pranešimo Nr. 6617103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Blue Color & Safety Lithuania", kodas 305612680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 23, LT-09108
Pranešimo Nr. 6617104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Enbela", kodas 305626018
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tinklų g. 4A, LT-35115
Pranešimo Nr. 6617105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Moronė", kodas 303218911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, L. Rėzos g. 46-6, LT-93101
Pranešimo Nr. 6617106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 97

- - -

UAB "Matrenta", kodas 305099466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, F. Martišiaus g. 13A, LT-59118
Pranešimo Nr. 6617107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

UAB "Kuršėnų turtas", kodas 305589484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6617108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Gspot, kodas 305589865
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 36G, LT-08340
Pranešimo Nr. 6617109

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Darbo agentūra", kodas 305590846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6617110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Baratamas", kodas 305610576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6617111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "S 25", kodas 305621430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 61A, LT-46360
Pranešimo Nr. 6617112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 98

- - -

UAB "AE valda", kodas 305562010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 86C, LT-47478
Pranešimo Nr. 6617113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

UAB "Labasnamas", kodas 305300467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 36-99, LT-07144
Pranešimo Nr. 6617114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-15).

- - -

UAB "EUROLOGUS", kodas 302328187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6617115

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

UAB "Automenė", kodas 300622069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Lebedžio g. 9-237, LT-08353
Pranešimo Nr. 6617116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-15).

- - -

MB "Lunasta", kodas 305593543
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Žeimių g. 6B-11, LT-81486
Pranešimo Nr. 6617117

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 99

- - -

MB "Šilumos sprendimai namams", kodas 305596347
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 25, LT-48492
Pranešimo Nr. 6617118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Bonsai LT", kodas 305607847
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Andrioniškis, Anykščių g. 64, LT-29332
Pranešimo Nr. 6617119

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Baltadantis, kodas 305628535
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 104A-62A, LT-50381
Pranešimo Nr. 6617120

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Precision Motors, kodas 305631168
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Paupio g. 10, LT-59143
Pranešimo Nr. 6617121

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "MARKNORA", kodas 305636592
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 17-20, LT-95243
Pranešimo Nr. 6617122

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Rūkyti unguriai, kodas 305637737
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6617123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Wargamer", kodas 305638789



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 100

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Račkūnų k., Medeinės g. 20, LT-25136
Pranešimo Nr. 6617124

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Baltijos tiekimo konsultacijos", kodas 305635469
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalnėnų g. 100A, LT-11329
Pranešimo Nr. 6617125

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Karolio reikalai", kodas 305635088
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83, LT-92195
Pranešimo Nr. 6617126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "NTBORENA", kodas 141895653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Palanga, Saulėtekio tak. 3-4, LT-00125
Pranešimo Nr. 6617127

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-15).

- - -

MB "SPR Vilnius Packing Solution", kodas 305522731
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 27-45, LT-04220
Pranešimo Nr. 6617128

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-15).

- - -

UAB "Metsuna", kodas 167357423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 40A, LT-89104
Pranešimo Nr. 6617129

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 101

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

UAB "Procreo", kodas 304164530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19A-95, LT-12120
Pranešimo Nr. 6617130

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-15).

- - -

UAB "Raidera", kodas 301078670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 54, LT-44174
Pranešimo Nr. 6617131

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

UAB "LIMART", kodas 303059957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Statybininkų g. 2, LT-74111
Pranešimo Nr. 6617132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-15).

- - -

UAB "Transvisata", kodas 305773737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-109, LT-01108
Pranešimo Nr. 6617133

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 102

- - -

UAB "Domeksa", kodas 304842739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6617134

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

UAB "Vlado medis", kodas 179277967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pramonės g. 5D, LT-72359
Pranešimo Nr. 6617135

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

MB "Naturalu", kodas 305577069
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 15-43, LT-08224
Pranešimo Nr. 6617136

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Etare", kodas 305590052
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Mindaugo g. 16-30, LT-57458
Pranešimo Nr. 6617137

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "NS Skaitmeninis Dizainas", kodas 305590216
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Ramovės g. 18, LT-72211
Pranešimo Nr. 6617138

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Birut, UAB, kodas 305605134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Vaštakų k. 9, LT-42283
Pranešimo Nr. 6617139



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vilniaus Gabijos progimnazija, kodas 305607594
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 2C, LT-12103
Pranešimo Nr. 6617140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "AEQ LOGISTICS", kodas 305615139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6617141

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Mažoji bendrija AUTOSAL, kodas 305624768
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaitis, Vytauto g. 13, LT-64205
Pranešimo Nr. 6617142

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "25 kadras", kodas 305631428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Gėlainių g. 43, LT-36252
Pranešimo Nr. 6617143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Miškų darbai", kodas 305644703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Krucių k., Beržyno g. 10, LT-89327
Pranešimo Nr. 6617144

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "TM turtas", kodas 306146157
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146, LT-06153
Pranešimo Nr. 6617145

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 104

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

Metallicus UAB, kodas 305684555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6617146

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-15).

- - -

MB "Personalo pokyčiai", kodas 304711152
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6617147

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

UAB "Melgos servisas", kodas 126135013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 149, LT-08104
Pranešimo Nr. 6617148

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

UAB "RG verslas", kodas 300545352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Jablonskio g. 4, LT-29111
Pranešimo Nr. 6617149

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "URĖDIJŲ SERVISAS", kodas 168586535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tiekimo g. 2A, LT-35289
Pranešimo Nr. 6617150



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

UAB "Asportas", kodas 303292000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Volterio g. 13-2, LT-47208
Pranešimo Nr. 6617151

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

Advokatų profesinė bendrija LAWCORPUS VENSLAUSKAS, kodas 305582073
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 80, LT-44249
Pranešimo Nr. 6617152

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

EUROMIG, UAB, kodas 305585564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4, LT-01109
Pranešimo Nr. 6617153

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB BERŽELIŲ SODAS, kodas 305587960
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6617154

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

"Juodkrantės turtas", UAB, kodas 305591446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-90, LT-09319
Pranešimo Nr. 6617155

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Lelevelio turtas", kodas 305599578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 106

Buveinės adresas: Vilnius, Dailidžių g. 4-3, LT-01210
Pranešimo Nr. 6617156

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB ZALFEO, kodas 305610932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Algirdo g. 61, LT-89103
Pranešimo Nr. 6617157

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB MayProducts Europe, kodas 305622176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6617158

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Idea trad", kodas 305623050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A-101, LT-08104
Pranešimo Nr. 6617159

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Mažoji bendrija Skruzdynė, kodas 305633913
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vėtrungių g. 3-32, LT-93128
Pranešimo Nr. 6617160

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Tylos fondas", kodas 305636425
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Druskininkų g. 16-7, LT-66168
Pranešimo Nr. 6617161

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Magic food, kodas 305638668
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6617162



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Evri", kodas 305644742
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Liudo Giros g. 15, LT-53487
Pranešimo Nr. 6617163

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Matur Solar Energy UAB, kodas 306075151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1, LT-01101
Pranešimo Nr. 6617164

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo; Pranešimas / Pranešimas dėl
prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

Jūsų kalvė, UAB, kodas 302465143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 29-33, LT-03140
Pranešimo Nr. 6617165

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-15).

- - -

UAB "Veila", kodas 304908922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Mūrininkų k., Mūrininkų g. 25, LT-13182
Pranešimo Nr. 6617166

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-15).

- - -

Gryna Energija, UAB, kodas 305579522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-3, LT-09319
Pranešimo Nr. 6617167

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 108

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Globiance Finance, kodas 305605515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6617168

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Ignalinos rajono švietimo ir sporto paslaugų centras, kodas 305616903
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Mokyklos g. 4, LT-30119
Pranešimo Nr. 6617169

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB FASTATA, kodas 305618142
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Gegužinės g. 24, LT-14264
Pranešimo Nr. 6617170

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Karesta", kodas 305629498
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Žemutinė g. 31A-7, LT-18212
Pranešimo Nr. 6617171

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Išmanus kapitalas, kodas 305636293
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškiai, Žvejų g. 7, LT-70495
Pranešimo Nr. 6617172

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Namo vizija", kodas 305642104
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 59-46, LT-08212
Pranešimo Nr. 6617173

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 109

MB "Netukas", kodas 305393489
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paplaujos g. 3A-27, LT-11342
Pranešimo Nr. 6617174

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

VšĮ "Escuela de lituano", kodas 305573081
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, R. Marijošiaus g. 1-5, LT-82163
Pranešimo Nr. 6617175

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Webimage", kodas 305585055
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 91-61, LT-07107
Pranešimo Nr. 6617176

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Riola, kodas 305588852
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 50-2, LT-76342
Pranešimo Nr. 6617177

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Kimas", kodas 305601260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6617178

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB DAMISA, kodas 305611614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 16-10, LT-01213
Pranešimo Nr. 6617179

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 110

- - -

AJ Talent Solutions MB, kodas 305614980
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Bernatonių k., Vyturio g. 14, LT-35302
Pranešimo Nr. 6617180

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Visagino edukacijų centras, kodas 305629256
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 49, LT-31231
Pranešimo Nr. 6617181

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Minime desertai, kodas 305630721
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 16-24, LT-89151
Pranešimo Nr. 6617182

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "VLADAS IR KO", kodas 302720601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Sandėlių g. 15A, LT-72319
Pranešimo Nr. 6617183

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Buožėnai", kodas 306456152
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Kalnėnų k., Subedžio g. 29, LT-88436
Pranešimo Nr. 6617184

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-27 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-15).

- - -

MB "Linos šeimos grožis", kodas 306339003
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Pakalniškių k., Vanagų g. 4, LT-13287
Pranešimo Nr. 6617185



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-15 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

UAB "Konsultacijos verslui", kodas 302468755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6617186

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-15).

- - -

MB "Gilių projektai", kodas 305581911
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Miškų g. 14A, LT-65182
Pranešimo Nr. 6617187

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ Vilnius Art Events, kodas 305604491
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verslo g. 1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6617188

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Kiauras dangus", kodas 305618587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Moldovos g. 24C, LT-11330
Pranešimo Nr. 6617189

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB AMBER BALTIC, kodas 305633678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 123-6, LT-06118
Pranešimo Nr. 6617190

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Karoliuko labdaros ir paramos fondas, kodas 305639097



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 112

Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Smėlio g. 21-63, LT-28224
Pranešimo Nr. 6617191

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ Ulna šokio trupė, kodas 305640726
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 85, LT-44208
Pranešimo Nr. 6617192

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ PK Fondas, kodas 305643779
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Čekoniškių k., Adomo Mickevičiaus g. 165, LT-14207
Pranešimo Nr. 6617193

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "GA PROJEKTAI", kodas 300008249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Siesrauto g. 9, LT-37450
Pranešimo Nr. 6617194

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-15).

- - -

UAB "Kermeta & CO", kodas 301491530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 2-122, LT-01106
Pranešimo Nr. 6617195

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

VšĮ Kovos menų akademija, kodas 303252664
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 41-76, LT-07171
Pranešimo Nr. 6617196

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 113

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-15).

- - -

UAB TELTONIKA NETWORKS, kodas 305579419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 66, LT-51436
Pranešimo Nr. 6617197

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB JANSTA, kodas 305589064
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Lygialaukio k., Darbininkų g. 20-5, LT-14273
Pranešimo Nr. 6617198

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Tvelas, kodas 305612036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6617199

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

DexCom Lithuania UAB, kodas 305634794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 19B-501, LT-09233
Pranešimo Nr. 6617200

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Velloccino, UAB, kodas 305643028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6617201

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Amberdogas", kodas 304806853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 9A-104, LT-06281
Pranešimo Nr. 6617202

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 114

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-15).

- - -

Projektum, MB, kodas 305572093
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 4A-31, LT-10111
Pranešimo Nr. 6617203

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Polimerų kompetencijos centras, kodas 305574087
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 14B, LT-51259
Pranešimo Nr. 6617204

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Meninės gimnastikos namai", kodas 305597118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Lukšos-Daumanto g. 2-203, LT-50106
Pranešimo Nr. 6617205

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Your Content Producer, MB, kodas 305607886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6617206

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Papildai mitybai", kodas 305615541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 3, LT-01113
Pranešimo Nr. 6617207

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Mažoji bendrija Skani kraitė, kodas 305624608
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6617208



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 115

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Motley Denim Baltics, kodas 305625959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4-15, LT-01112
Pranešimo Nr. 6617209

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Something Special, kodas 305632761
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6617210

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Royal estate", kodas 305634470
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Vilniaus g. 8-46, LT-54456
Pranešimo Nr. 6617211

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Ralio akademija, kodas 305634805
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Šilelio g. 3, LT-47412
Pranešimo Nr. 6617212

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB EuroVita LT, kodas 305638796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6617213

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "BGS Rail Holdings", kodas 304700437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21, LT-02188
Pranešimo Nr. 6617214

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 116

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-06-15).

- - -

UAB "Korsega", kodas 303466860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Žalioji g. 22-5, LT-65210
Pranešimo Nr. 6617215

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-15).

- - -

UAB "Graso", kodas 303003727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Senasis Ukmergės kel. 128, LT-14196
Pranešimo Nr. 6617216

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-15).

- - -

UAB "Adonitas", kodas 136029282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kareivinių g. 6-4, LT-45391
Pranešimo Nr. 6617217

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

MB "RDS paslaugos", kodas 305574735
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 17-36, LT-95230
Pranešimo Nr. 6617218

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos kariuomenės Pėstininkų brigados "Geležinis Vilkas" vadovybė, kodas 305592498
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Ruklos k., Karaliaus Mindaugo g. 11, LT-55283
Pranešimo Nr. 6617219

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 117

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kosmo, MB, kodas 305612552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Muiželėnų k., Šarkų g. 3, LT-64110
Pranešimo Nr. 6617220

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Viqa", kodas 305624095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Daržininkų k., Filaretų g. 3, LT-13264
Pranešimo Nr. 6617221

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Tvarus dizainas", kodas 305628072
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 86-26, LT-03100
Pranešimo Nr. 6617222

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Kiemo harmonija", kodas 304030816
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 5-9, LT-48344
Pranešimo Nr. 6617223

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-15).

- - -

UAB "Damavos NT", kodas 263331250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Svencelės k.
Pranešimo Nr. 6617224

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

Akademinio žemaičių jaunimo korporacija "Samogitia", kodas 191935890
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 118

Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 5, LT-01105
Pranešimo Nr. 6617225

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-15).

- - -

UAB "VIP AMBER LT", kodas 305580916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6617226

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

IĮ Senatoriaus reklamos, kodas 305593988
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Vijoklių g. 36, LT-54468
Pranešimo Nr. 6617227

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Darnios plėtros grupė, kodas 305599425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 29, LT-03227
Pranešimo Nr. 6617228

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "EP valda", kodas 305612591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6617229

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Verenita", kodas 305617204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6617230

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Komanditinė ūkinė bendrija "ZIP KAPITALO PARTNERIAI", kodas 305621569



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 119

Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6617231

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Vakrima, kodas 305628211
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6617232

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ "OntoLearning", kodas 305632238
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6617233

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Craft Materials, kodas 305638892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6617234

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Baltic Ambition", kodas 302644705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 34-7, LT-07147
Pranešimo Nr. 6617235

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vitransa", kodas 177315458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Sudmantų k., Palangos pl. 6, LT-96327
Pranešimo Nr. 6617236

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 120

- - -

Krepšinio klubas "Favoritės", kodas 305097522
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 33-9, LT-49249
Pranešimo Nr. 6617237

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-15).

- - -

UAB "4 MOTUS", kodas 302790980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Senosios Obels g. 9, LT-46397
Pranešimo Nr. 6617238

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

UAB "EU TRADE", kodas 302554962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Universiteto g. 4, LT-01131
Pranešimo Nr. 6617239

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-15).

- - -

MB "Mano butas", kodas 305011886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Valų k., Kriaušių g. 15, LT-21423
Pranešimo Nr. 6617240

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

UAB "Balsanda", kodas 175806978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, L. Ivinskio g. 6-3, LT-81151
Pranešimo Nr. 6617241

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 121

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

UAB Land development, kodas 305743128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Sezemano g. 9, LT-10251
Pranešimo Nr. 6617242

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

Maniu, UAB, kodas 305662886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 83-26, LT-10215
Pranešimo Nr. 6617243

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-15).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Nerimdaičiai", kodas 306436121
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 7-6, LT-87112
Pranešimo Nr. 6617244

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-20 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-15).

- - -

MB Bėgantis laikas, kodas 305577973
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pieninės g. 10-36, LT-08101
Pranešimo Nr. 6617245

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Vidudienis, kodas 305589071
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 109-172, LT-12141
Pranešimo Nr. 6617246



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 122

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Asociacija Nemuno euroregionas, kodas 305594606
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kokolos g. 3-21, LT-68207
Pranešimo Nr. 6617247

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Haltex property, kodas 305601214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Audėjų g. 3, LT-62175
Pranešimo Nr. 6617248

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Semaya", kodas 305627807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 5-1, LT-01116
Pranešimo Nr. 6617249

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Mažoji bendrija AnG paslaugos, kodas 305643042
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 8-38, LT-06277
Pranešimo Nr. 6617250

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Makauta", kodas 303322486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6617251

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-15).

- - -

MB "Baltadenta", kodas 305546020
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sartų g. 39-16, LT-49376
Pranešimo Nr. 6617252



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

MB Karšta lėkštė, kodas 305590045
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytenio g. 8-33, LT-59140
Pranešimo Nr. 6617253

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

GET Trading UAB, kodas 305596482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6617254

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

ofakim LT, UAB, kodas 305608041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6617255

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

UAB SIS GROUP, kodas 305609136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 24-1, LT-47185
Pranešimo Nr. 6617256

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Šauni prekyba", kodas 305608899
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6617257

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB AGNES KRASAUSKAS, kodas 305615452
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 8-12, LT-10102
Pranešimo Nr. 6617258



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 124

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Istorinio fechtavimo asociacija "HEMA LT", kodas 305621302
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pergalės g. 12-42, LT-11201
Pranešimo Nr. 6617259

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ 32 kėdės, kodas 305623239
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 14-8, LT-01118
Pranešimo Nr. 6617260

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Nuoma ir kapitalas", kodas 305635024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 45-100, LT-03202
Pranešimo Nr. 6617261

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Nijovesta, UAB, kodas 305636172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 32-52, LT-10200
Pranešimo Nr. 6617262

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Sport in orange UAB, kodas 305726926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 33-1, LT-01104
Pranešimo Nr. 6617263

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-16); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-16).

- - -

MB "StatMeida", kodas 306001610
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 125

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnų sen., Daukšaičių k., Beržyno g. 11, LT-96271
Pranešimo Nr. 6617264

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-03 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ola", kodas 164079883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 25, LT-97131
Pranešimo Nr. 6617265

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

UAB "Romversa", kodas 301528612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Jaunimo g. 10-5, LT-99287
Pranešimo Nr. 6617266

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-15).

- - -

MB Jorudas, kodas 305464826
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 25B, LT-76300
Pranešimo Nr. 6617267

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-15).

- - -

MB Sustainable Live, kodas 305576960
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6617268

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 126

MB Mylimukų darželis, kodas 305586399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70C-77, LT-09134
Pranešimo Nr. 6617269

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Kidi, kodas 305600895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kurklių sen., Staškūniškio k., Mokyklos g. 1, LT-29241
Pranešimo Nr. 6617270

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Ateities idėja", kodas 305602743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 89-42, LT-08104
Pranešimo Nr. 6617271

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "KONSIFERUM", kodas 305603037
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žilvino g. 14, LT-08401
Pranešimo Nr. 6617272

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "EIR stiklai", kodas 305626178
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Naujasodžio k., Akmenų g. 37A, LT-17245
Pranešimo Nr. 6617273

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Lvovo investicijos, kodas 305632213
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 9-2, LT-09313
Pranešimo Nr. 6617274

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Damava", kodas 303554641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kvietinių g. 14-6, LT-96136



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 127

Pranešimo Nr. 6617275

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

UAB "Vytransas", kodas 304228591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 81, LT-55179
Pranešimo Nr. 6617276

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-15).

- - -

UAB "VMR projektai", kodas 305666742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 31-14, LT-07120
Pranešimo Nr. 6617277

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

VšĮ "Klajūnas", kodas 304173981
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pivonijos sen., Antakalnio III k., Vilkmergės g. 22A, LT-20101
Pranešimo Nr. 6617278

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEDO RŪMAI", kodas 220209550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 53A, LT-01205
Pranešimo Nr. 6617279

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 128

MB "Miltu", kodas 305571155
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Beržų g. 22, LT-53335
Pranešimo Nr. 6617280

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

DD Investicija, UAB, kodas 305572652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Vilniaus g. 4B, LT-27101
Pranešimo Nr. 6617281

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Paslaptingas sodas", kodas 305573149
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Veliuona, Vytauto g. 35, LT-74440
Pranešimo Nr. 6617282

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Blogas, MB, kodas 305587768
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4, LT-01109
Pranešimo Nr. 6617283

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Stuna", kodas 305586755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Mūrininkų k., Mūrininkų g. 25, LT-13182
Pranešimo Nr. 6617284

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "BnP Invest", kodas 305594912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-215, LT-01108
Pranešimo Nr. 6617285

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB MD holding, kodas 305596411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Vilties g. 11, LT-13279



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 129

Pranešimo Nr. 6617286

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Derebey Logistika", kodas 305600436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-215, LT-01108
Pranešimo Nr. 6617287

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "KU projektai", kodas 305603208
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mačiuliškių g. 77, LT-25132
Pranešimo Nr. 6617288

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Klaipėdos Pauliaus Lindenau mokymo centras, kodas 305616472
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 39, LT-93159
Pranešimo Nr. 6617289

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Gimnastikos paslaugos, kodas 305617656
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Putiniškių k., Vilniaus g. 36, LT-14200
Pranešimo Nr. 6617290

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

S Y ENTERPRISES (PTY) LTD filialas, kodas 305625941
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6617291

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Monavate, kodas 305628001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6617292



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 130

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB LINALOC, kodas 305629936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12, LT-42265
Pranešimo Nr. 6617293

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

"NordSpace Marvelė", UAB, kodas 305634869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 40-9, LT-01205
Pranešimo Nr. 6617294

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

BA CONSULTING, MB, kodas 305644190
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 294D-37, LT-08318
Pranešimo Nr. 6617295

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Rogana, kodas 305729420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 25-1, LT-97131
Pranešimo Nr. 6617296

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

UAB "Brolis", kodas 302413260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Priegliaus g. 17-59, LT-06294
Pranešimo Nr. 6617297

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Freiga ir partneriai", kodas 300046577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 131

Buveinės adresas: Vilnius, Krakiškių Sodų 15-oji g. 13, LT-14287
Pranešimo Nr. 6617298

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-15).

- - -

VšĮ Alytaus futbolo klubas, kodas 302647199
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 39-15, LT-62368
Pranešimo Nr. 6617299

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-15).

- - -

UAB "Nordiga", kodas 305420573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 5-203, LT-91133
Pranešimo Nr. 6617300

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-15).

- - -

MB "Bevandenė kosmetika", kodas 305574233
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Trakiškių k., Steponiškių g. 23, LT-69492
Pranešimo Nr. 6617301

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Fiksis, kodas 305577795
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauro 9-oji g. 31, LT-92344
Pranešimo Nr. 6617302

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Humanistinės ir egzistencinės psichoterapijos institutas, kodas 305605561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 23-24, LT-01301
Pranešimo Nr. 6617303



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB MOD Investments, kodas 305612100
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Lebedžio g. 9-290, LT-08353
Pranešimo Nr. 6617304

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Smiginis ir biliardas", kodas 305621494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Girininkų II k., Šešuvos g. 7, LT-55325
Pranešimo Nr. 6617305

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Mooza, kodas 305627465
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 17-8, LT-44162
Pranešimo Nr. 6617306

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Priekulės socialinių paslaugų centro darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 305630810
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Naujoji g. 5A, LT-96340
Pranešimo Nr. 6617307

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Redos Labanauskienės individuali įmonė "Fatango", kodas 305640306
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Upelio g. 11, LT-53246
Pranešimo Nr. 6617308

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Helita", kodas 300089240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6617309

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 133

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-15).

- - -

UAB "MAŽOJI AITEZIJA", kodas 125347390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 13-13, LT-04104
Pranešimo Nr. 6617310

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

UAB "AS Transport- und Logistik", kodas 305951467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-109, LT-01108
Pranešimo Nr. 6617311

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė koncernas "CONSUS", kodas 110605155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 1, LT-52159
Pranešimo Nr. 6617312

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

MB Prospectors, kodas 305576113
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 22A-3, LT-00171
Pranešimo Nr. 6617313

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

Garmaus UAB, kodas 133273317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 101D, LT-47184
Pranešimo Nr. 6617314

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 134

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

MB "Šilėngirės slėnis", kodas 305572741
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Livonijos g. 31, LT-84115
Pranešimo Nr. 6617315

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VIA Engineering MB, kodas 305584245
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Masčio g. 58-6, LT-87148
Pranešimo Nr. 6617316

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

OTB Productions, VšĮ, kodas 305610971
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525, LT-63250
Pranešimo Nr. 6617317

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Terapija Kūnui MB, kodas 305616771
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, J. Pabrėžos g. 8, LT-98128
Pranešimo Nr. 6617318

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Vurban interjeras, kodas 305639033
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-8, LT-01100
Pranešimo Nr. 6617319

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Uluru, kodas 305639567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Suomių g. 11, LT-11329
Pranešimo Nr. 6617320

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 135

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Editaphoto, kodas 305641760
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-8, LT-01100
Pranešimo Nr. 6617321

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Fashion House Anna Vishnyakova, kodas 305643423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 32-64, LT-11215
Pranešimo Nr. 6617322

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "RIM LOGISTIKA", kodas 303033752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6617323

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

UAB "Olsana", kodas 305581733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 62-17, LT-03148
Pranešimo Nr. 6617324

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Žiupronys, kodas 305582917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žiupronių g. 9, LT-02102
Pranešimo Nr. 6617325

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Suvalkijos vandens sporto klubas, kodas 305582995
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vingio g. 2A, LT-68311
Pranešimo Nr. 6617326

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 136

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Vilutis", kodas 305583079
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 31, LT-03219
Pranešimo Nr. 6617327

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Vaido laiptai", kodas 305588877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Papilvio k., Rožių g. 4, LT-59275
Pranešimo Nr. 6617328

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Juoda Druska, UAB, kodas 305590547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 10-1, LT-44280
Pranešimo Nr. 6617329

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Cars on Mars", kodas 305595081
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 84-515, LT-62387
Pranešimo Nr. 6617330

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Žiogo šuolis", kodas 305596151
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lukštinės g. 10, LT-47312
Pranešimo Nr. 6617331

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Pakuva", kodas 305603457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 12-162, LT-12111
Pranešimo Nr. 6617332

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 137

Renkas, MB, kodas 305610793
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Vaštakų k. 9, LT-42283
Pranešimo Nr. 6617333

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "RVS logistika", kodas 302433341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 14-23, LT-02154
Pranešimo Nr. 6617334

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "RATGISA", kodas 125519356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 18-11, LT-01130
Pranešimo Nr. 6617335

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-15).

- - -

UAB "Maistas plius", kodas 304154867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ligoninės g. 19A, LT-62114
Pranešimo Nr. 6617336

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-15).

- - -

UAB "Dorkesta", kodas 304879367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Purmalių k., Naujoji g. 30A-4, LT-92445
Pranešimo Nr. 6617337

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 138

MB "AVM GROUP", kodas 306148140
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6617338

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-15).

- - -

MB "Satnera", kodas 304642254
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities Sodų 2-oji g. 44, LT-11104
Pranešimo Nr. 6617339

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-15).

- - -

UAB "Akipa", kodas 305588980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 11A-610, LT-52356
Pranešimo Nr. 6617340

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

IĮ "Onutė Valo", kodas 305589573
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Smėlio g. 36, LT-14242
Pranešimo Nr. 6617341

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-15); Įgaliojimas (2020-10-15).

- - -

Monefit UAB, kodas 305595327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23, LT-08128
Pranešimo Nr. 6617342

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Scuba Management", kodas 305604057
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-168 Puslapis 139

Pranešimo Nr. 6617343

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Bendruomenė "Baublio respublika", kodas 305603197
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Bijotų sen., Poškakaimio k., Dvaro g. 6, LT-75224
Pranešimo Nr. 6617344

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Vides Tehnika, kodas 305616006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 42, LT-01311
Pranešimo Nr. 6617345

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Ant drobės, MB, kodas 305630408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 59-26, LT-07110
Pranešimo Nr. 6617346

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


